



E C O M E N T O R

Graae Copenhagen ApS

Store Kongensgade 68, kl. th.
1264 København K
CVR-nr. 31 93 83 17

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 06/07 2016

Mikkel Maxus Kristof Lyshøj

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Graae Copenhagen ApS
Store Kongensgade 68, kl. th.
1264 København K

Telefon: 33247247

CVR-nr.: 31 93 83 17

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Stiftet: 15. januar 2009

Hjemsted: København

Bestyrelse

Jeppe Dencker Petersen

Direktion

Jeppe Dencker Petersen

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage handel, salg og indkøb samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.694.298, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 364.734.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Den nye ledelsen har valgt at nedskrive lager og tilgodehavende, hvilket påvirker resultatet negativt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-999.754	-387.469
Personaleomkostninger	1	-148.918	-548.827
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.148.672	-936.296
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		0	-39.375
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-514.586	0
Resultat før finansielle poster		-1.663.258	-975.671
Finansielle indtægter	2	1.976	0
Finansielle omkostninger	3	-6.173	-9.162
Resultat før skat		-1.667.455	-984.833
Skat af årets resultat	4	-26.843	96.538
Årets resultat		-1.694.298	-888.295
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	700.000
Overført overskud		-1.694.298	-1.588.295
		-1.694.298	-888.295

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Deposita		40.517	40.517
Finansielle anlægsaktiver		40.517	40.517
Anlægsaktiver i alt		40.517	40.517
Varer under fremstilling		0	117.475
Færdigvarer og handelsvarer		100.000	507.127
Forudbetaling for varer		0	165.197
Varebeholdninger		100.000	789.799
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.853	72.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		142.906	541.486
Andre tilgodehavender		39.528	74.121
Udskudt skatteaktiv		0	26.843
Selskabsskat		69.695	69.695
Tilgodehavender		287.982	784.168
Likvide beholdninger		25.952	562.791
Omsætningsaktiver i alt		413.934	2.136.758
Aktiver i alt		454.451	2.177.275

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		5.581.875	5.581.875
Overført resultat		-5.217.141	-4.222.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>700.000</u>
Egenkapital	5	<u>364.734</u>	<u>2.059.034</u>
Kreditinstitutter		1.629	3.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.429	53.872
Anden gæld		62.659	57.722
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>2.675</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.717</u>	<u>118.241</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.717</u>	<u>118.241</u>
Passiver i alt		<u>454.451</u>	<u>2.177.275</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	144.071	542.403
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.847</u>	<u>6.424</u>
	<u>148.918</u>	<u>548.827</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.976</u>	<u>0</u>
	<u>1.976</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.173</u>	<u>9.162</u>
	<u>6.173</u>	<u>9.162</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-96.538
Årets udskudte skat	<u>26.843</u>	<u>0</u>
	<u>26.843</u>	<u>-96.538</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	5.581.875	-4.222.843	700.000	2.059.032
Tilbageførsel af foreslået udbytte	0	700.000	-700.000	0
Årets resultat	0	-1.694.298	0	-1.694.298
Egenkapital 31. december 2015	5.581.875	-5.217.141	0	364.734

Selskabskapitalen består af 5.581.875 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	5.581.875	5.581.875	581.875	217.500	217.500
Tilgang i året	0	0	5.000.000	364.375	0
Afgang i året	0	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	5.581.875	5.581.875	5.581.875	581.875	217.500

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet virksomhedspant t.kr. 1.000 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

7 Eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler på Store Kongensgade 68, kld., 1264 København K. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t. kr. 144.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen fra og med indkomståret 2014. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.
